2021-2024

MA' C4 ADILSON RINCO
efeito Municipa

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

Portaria n°. 7.185/2024
de li de novembro de 2024.

Cede a servidora Sarnaria dos
Santos Oliveira à Prefeitura
Municipal de Aguas Lindas de
Goiás/CO e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

CONSIDERANDO o oficio n° N° 92/2024/SMA!GAB, da Prefeitura
Municipal de Aguas Lindas de Goiás, datado de 01 de março de 2024, que solicita a
cessão da servidora Sarnaria dos Santos Oliveira.

RESOLVE:

Art. l. Fica cedida a servidora Sarnaria dos Santos Oliveira, inscrita no
CPF n° 805.261.281-00, nomeada em cargo efetivo de Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação, para a Prefeitura Municipal de Aguas Lindas de Goiás, no período de
18/11/2024 à 31/12/2024, com ônus provenientes o órgão cessionário.

Art. 2°. Os efeitos desta portaria passam a vigorar no dia 18 de novembro
de 2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Pãraíso de Goiá, Estado de Goiás, aos 11 dias
do mês de novembro do ano de 202

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do WII!ían Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO